
1

Register

över de av bevillningsutskottet vid 1925 års lagtima riksdag avgivna
betänkanden och memorial.

Nr å betänk. 
eller mem.

A.
Alkoholfria drycker:

om förordning ang. försäljning av vissa alkoholfria och därmed
jämförliga drycker m. m................................................................. 27.

om ändring av 6 § 2 mom. i förordningen den 9 juni 1905 ang.
försäljning av tillagade, alkoholfria drycker samt maltdricka .. 27.

Se även Pilsnerdricka.
Arvode:

Se Ersättning.
Auktioner:

Se Pilsnerdricka.
Automobilskattemedel:

ang. upptagande av inkomsttiteln automobilskattemedel .............. 45.
Avdrag:

Se Bevillning, Inkomst- och förmögenhetsskatt samt Taxering.

B.
Bevillning:

ang. ändring av gällande bestämmelser rörande beskattning av
äkta makars inkomst (avseende skattelindring åt äkta makar).... 9.

om avdrag vid 1926 års taxering till bevillning av inkomst m. m. 10.
ang. medgivande i vissa fall av undantag från gällande bestäm­

melser i bevillningsförordningen m. m. (avseende utlännings
beskattning)...................................................................................... 22.

ang. beräkning av bevillningarna för budgetåret 1925—1926 m. m. 45.
Se även Inkomst- och förmögenhetsskatt samt Taxering.

Bevillningsavgifter:
om ändring av 4 § 2 mom. i förordningen ang. bevillnings­

avgifter för särskilda förmåner och rättigheter (avseende höj­
ning av artistskatten) ............... ;................................................... 29.

Brännvinstillverkning:
om begränsning av den myckenhet brännvin, som må framställas

i sammanhang med pressjästberedning......................................... 41.
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Nr å betänk, 
eller in em.

E.
Efterbeskattning :

vid tillfällig tullfrihet för spannmål................................................ 6.
Ersättning:

ang. ersättning åt av utskottet vid behandling av vissa ärenden
anlitade biträden ........................................................................... 43.
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Fondpapper:
Se Stämpelavgifter.

F.

H.
Handelsavtal:

ang. godkännande av ett mellan Sverige och Polen avslutat han­
dels- och sjöfartsavtal ...................................................................

ang. godkännande av ett mellan Sverige och Tjeckoslovakiska
Republiken avslutat handels- och sjöfartsavtal ..........................

ang. godkännande av ett mellan Sverige och Spanien avslutat
handelsavtal......................................................................................

Se även Tull.

1.

37.

38.

I.

Införsel:
Se Utförselbevis.

Inkomst- och förmögenhetsskatt:
ang. ändring av gällande bestämmelser rörande beskattning av 

äkta makars inkomst (avseende skattelindring åt äkta makar) 9.
om avdrag vid 1926 års taxering till inkomst- och förmögenhets­

skatt m. m............................... -........................................................ 10.
om medgivande i vissa fall av undantag från gällande bestäm­

melser om inkomst- och förmögenhetsskatt m. m. (avseende
utlännings beskattning)................................................................... 22.

om skattens grundbelopp för år 1925 ............................................. 45.
Se vidare Bevillning och Taxering.

L.
Lyxbeskattning:

ang. särskild stämpelavgift vid köp m. m. av pärlor m. fl. lyx­
varor .................................................................................................. 17.

M.
Maltdrycker:

Se Alkoholfria drycker och Pilsnerdricka.
Mantalsskrivning:

om ändrad lydelse av § 8 mom. 3 i förordningen ang. mantals­
skrivning .......................... ............................................................... 19»
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N.
Nöjesskatt:

om obligatoriskt upptagande av nöjesskatt

Nr å betänk, 
etter mera.

15.

O.

Omsättningsskatt:
Se Spritdrycker.

Ordnar:
Se Stämpelavgifter.

P.
Pilsner dricka:

om ändrad lydelse av 1 § i förordningen ang. försäljning av 
pilsnerdricka (till följd av förordning ang. försäljning av vissa 
alkoholfria och därmed jämförliga drycker) ............................. 27.

om ändrad lydelse av 14 och 24 §§> i förordningen ang. försälj­
ning av pilsnerdricka (avseende rätt att försälja pilsnerdricka 
vid auktioner)................................................................................... 28, 31.

ang. fullständigande och förtydligande av de i förordningen an­
gående försäljning av pilsnerdricka innefattade kontrollföre­
skrifterna .............................................................. ............... ............. 30.

Se även Alkoholfria drycker.
Postavgifter:

ang. bemyndigande för Kungl. Maj:t att besluta i fråga om vissa
postavgifter ......................................   11.

ang. vissa inrikes postavgifter (ändring i fråga om avgiften för 
paket, korsband innehållande blindskrift och utgivarkorsband, 
införande av kommissionärskorsband för tidning samt ersättning 
åt tidningsutgivare med viss procent av postavgiften i särskilt 
fall m. m.) ....................................................................................... 35.

om ändring av gällande bestämmelser rörande lokalbefordran av
post (avseende utvidgad användning av lokalportot).................... 36.

Pressjästberedning :
om begränsning av den myckenhet brännvin, som må framställas

i sammanhang med pressjästberedning.......................................... 41.
Pärlor:

Se Lyxbeskattning.

R.
Restitution:

ang. restitution av sockerskatt eller befrielse från sådan skatt för
socker, som använts vid tillverkning av exportvaror .............. 26.

Se även Tullrestitution.
Rusdrycksförbud:

om införande av allmänt rusdrycksförbud ..................................... 3.
Rusdrycksförsäljningsförordningen:

om begränsning av nya årsklassers rätt till inköp av sprit­
drycker .............................................................................................. 4.

om ökat inflytande för kringliggande kommuner vid fråga om
beviljandet av försäljningsrättigheter ......................................... 16.
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s.
Sockerskatt:

ang. restitution av sockerskatt eller befrielse från sådan skatt för
socker, som använts vid tillverkning av exportvaror .............. 26.

ang. sänkning av sockerskatten........................................................ 45.
Spannmål:

Se Tull och Utförselbevis.
Spritdrycker:

ang. omsättnings- och utskänkningsskatt å spritdrycker .............. 45.
Se även Pressjästberedning, Rusdrycksförbud och Rusdrycksför- 

säljningsförordningen.
Stämpelavgifter:

ang. särskild stämpelavgift vid köp m. m. av pärlor m. fl. lyx­
varor .............................................................................................................17.

om ändrad lydelse av 3 och 4 §§ i förordningen ang. en särskild 
stämpelavgift vid köp och byte av fondpapper samt om fort­
satt förhöjning av fondstämpelavgiften ..................................... 21.

om ändring i vissa delar av förordningen ang. stämpelavgiften ... 33.
ang. skyldighet för svenska medborgare att vid ordensutnämning

lösa stämpelbelagt utnämningsbrev ............................................. 34.
Sulfitsprit:

ang. fortsatt tillämpning av förordningen den 11 juni 1920 ang. 
försäljning av odenaturerad sprit, framställd ur avfallslut vid 
sulfitcellulosatillverkning ................................................................ 25.

T.
Taxering:

om avdrag vid 1926 års taxering till inkomst- och förmögenhets­
skatt samt till bevillning av inkomst m. m................................. 10.

Traktat:
Se Handelsavtal.

Tull:
ang. tull å

au tomob ildelar................................................................................... 44.
garvningsmedel (konstgjorda) ........................................................ 14.
grammofoner, fonografer o. dyl. instrument samt delar därtill 18, 20.
kaffe (avseende upphävande av kaffetullen)................................... 42.
ledbultkättingar ......................................   23.
päron och äpplen ......................................................................... 13.
spannmål (avseende upphävande av spannmålstullarna) ............. 5.

» (avseende dels tillfällig tullfrihet å vissa slag av 
spannmål, dels jämkning i tullskyddet för råg- och
vetemjöl) ........................................   6.

stärkelse ................................    40.
termosflaskor, lösa glas till............................................................ 12.
urverk och delar därav................................................................... 32.

om rätt för Konungen att i visst fall åsätta särskild tullavgift 8.
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ang. vissti ändringar i tulltaxan (i anledning av ett mellan Sverige
och Spanien avslutat handelsavtal) ............................................. 39.

Se även Tullrestitution.
Tullrestitution:

om utsträckning av de för åtnjutande av tullrestitution jämlikt
§ 12 i tulltaxeförordningen stadgade tidsfrister......................... 2.

ang. tullrestitution vid tillfällig tullfrihet å vissa slag av spann­
mål .................................................................................................. 6.

Se även Tulltaxeförordningen.
Tulltaxeförordningen:

om utsträckning av de för åtnjutande av tullrestitution jämlikt
§ 12 i tulltaxeförordningen stadgade tidsfrister ......................... 2.

om ändrad lydelse av § 11 ............................................................... 24.

U.
Utförselbevis:

om utförselbevis för råg och vete.................................................... 7.
Utlännings beskattning:

Se Bevillning samt Inkomst- och förmögenhetsskatt.
U iskänkning sskatt :

Se Spritdrycker.

Ä.
Äkta makars beskattning:

Se Bevillning samt Inkomst- och förmögenhetsskatt.
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